

Acuerdo de 17 de diciembre de 2021, de la Comisión Permanente del Consejo de Gobierno de la Universidad de Zaragoza, por el que se designan miembros de comisiones de selección de profesores contratados doctores.

La Comisión Permanente del Consejo de Gobierno, en virtud de la delegación establecida en la letra e) de la Disposición Adicional 4ª del reglamento del Consejo de Gobierno, y de conformidad con lo dispuesto en el artículo 146 de los Estatutos, acuerda la designación de los siguientes miembros de comisiones de selección de profesores contratados doctores:

TRABAJO SOCIAL Y SERVICIOS SOCIALES Puesto Nº 25358		
Presidente	Chaime Marcuello Servos	Universidad de Zaragoza
Vocales	Sagrario Anaut Bravo	Universidad Pública de Navarra
	María José Aguilar Idáñez	Universidad de Castilla la Mancha
	Ana Sales Ten	Universidad de Valencia
Secretario	Juan David Gómez Quintero	Universidad de Zaragoza
Comisión Suplente		
Presidente	Antonio López Peláez	U.N.E.D.
Vocales	Octavio Vázquez Aguado	Universidad de Huelva
	Esther Raya Díez	Universidad de La Rioja
	Begoña Pérez Eransus	Universidad Pública de Navarra
Secretario	Santiago José Boira Sarto	Universidad de Zaragoza